令和 3年 5月吉日

こども水泳教室生保護者 様

浜松市三ヶ日 B&G 海洋センター

指定管理者 三幸株式会社

クラス定員変更に関するご案内

 2 期よりコロナウイルスの様々な影響によりクラス定員を変更させていただくこ

とになりました。変更点につきましては下記の通りです。

記

スクール時間表 ※黒塗りは定員 幼児 15 名 小学生 35 名クラスになります。

火曜日小学生①、土曜日小学生①のクラスは定員になることが予想されます。小学

生②のクラスは全体的に定員に余裕がある曜日が多いのでこの機会に時間の変更

をご検討していただけると幸いです。

尚、1 期より継続申込みいただける方で、定員変更したクラスをご希望される方

は、今回に限り申込み開始週の 6 月 1 日（火）～6 月 5 日（土）は定員を超えても

ご希望のクラスでお受けいたします。

※6 月 6 日以降は 1 期に参加していただいていた方も定員になったクラスへの

お申込みは出来ません。

※定員変更されてないクラスは定員に達した時点で締め切りになります。

お問い合わせ先 浜松市三ヶ日海洋センター ☎053-526-2323

小学生①

小学生②

水曜日火曜日
１５：３０
～

１６：３０
20名

１６：３０
～

１７：３０

20名

55名

35名

１７：３０
～

１８：３０
55名

土曜日金曜日

55名

35名55名

15名 20名 15名

35名

１６：３０
～

１７：３０

１４：３０
～

１５：３０

55名
１５：３０
～

１６：３０

木曜日

35名

幼児

35名